MKY "Kom6uHaT Ipo10BOILCTBHS U COMMATBHOTO MTATAHKS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenmsist 061meo6pa3zoBareiibHas IIKoJia ¢ YIITyONeHHBIM
u3yueHueM ota.npeameToB Ne51" r. Kuposa

5-11 waccel, muranue m/o 706

Ob6en

Ha 4 anpest 2025 1.

[lena

PacconpruK IeHUHTpajIcKuii ¢ mepaoBoi

KpyIoi
CmeraHa MOpPIMOHHO

Kornera Anrormka 75 r/I'p/

Poxxu otBapHbIe
Macno ciuBounoe (I)

Hanurtok u3 IJIOI0B IIUIIOBHUKA

Xneb pxxanoit
UTOTIO
Hauvaneauk KIITT
Kanpkynsarop

3aB.IIPOU3BOACTBOM

OTBETCTBEHHBIN 110 TUT HHIO

JlupexTop ImKoJIbI

93,56

ITumessie BemecTna

Kkan Oenxu XKUPBI
(r.) (r) (r.)
116.0 2.0
8.0
82.0 1.0
229.0 4.0
60.0
96.0
123.0 4.0
714.0
714.0
Muproponckas E.T'.
lypakosa T.®.

Marmxosuesa E.B.

ITuBayesa E.B.

[Iynakosa U.0O.

4.0
1.0
4.0
6.0
7.0

1.0

yIJIeB

(r)

17.0

10.0
39.0

20.0
23.0

Berxon

()

MyHuuunansHoe kaseHHoe yypexaene

“KomBuHaT nponosonscTens u
COUMANBLHOro NUTaHUs"

Cronosasg Ne51

250

75
150

200
36



MKY "Kom6uHaT pooBoJIBCTBHS U CONMAIBHOTO TUTAHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pa3oBarebHas MKoa ¢ yITyOlIeHHBIM
u3ydeHneM ota.npeaMeroB Ne51" r. Kuposa

Ha 4 anpenst 2025 r.

[Turanue OB3 707

3aBTpak
Sliino BapeHoe
Kama oBcsinas 250 r
Macio ciusounoe (1)
Yaii ¢ caxapom u sumonom (I)
baron napesnoii

O6en
PacconpHuK IeHUHTpaCKHit ¢ IepIoBOi
KpyIon
Cmerana MopIoHHO
Kotnera Mocxkosekast 90 r(K 6/u)
Posxku oTBapHsI€.
HanuTox 13 mionos munoBHuKa
X1neb pxanoit

UTOTIO

Havanpauk KILITT
Kansxymnsitop
3aB.IPOU3BOICTBOM
OTBeTCTBEHHBIH 10 MTHTAHUIO

JIMpeKTop Kok

IMumessie BemecTna

Ilera Kxan Genku KUPBI
(r.) (r.) (r)
63.0 5.0 5.0
269.0 10.0 6.0
82.0 9.0
57.0
79.0 3.0
550.0
116.0 2.0 4.0
16.0 2.0
254.0 14.0 17.0
274.0 4.0 7.0
96.0
102.0 4.0 1.0
859.0
149.57 1 408.0

OMMHproponcxaﬂ ET.

/}‘/ / [lypakosa T.®.

Mainkosnesa E.B.

«_— IluBauesa E.B.

[Tymakosa U.0O.

yIIieB

(r)

44.0

15.0
16.0

17.0

12.0
46.0
20.0
19.0

Brrxon
(r)

40
250
11
207
33

250
10
90

180

200
30

]

yapexnaeHve

i WU




MKY "Kom6uHAT IPOIOBOILCTBUS M COMMAIBHOTO TATAHUS"

ME H IO Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pa3oBaresbHas MKojia ¢ yIIIyOleHHBIM

u3yueHueM ota.nmpeameToB Ne51" r.Kuposa
Ha 4 anpeis 2025 .

ITuar. net. yaactaukos CBO 1 cM 6Gromker ITumeBsie BemecTa
Ilena  Kkan Genku KHPBI
(r) (r)
3aBTpak
Kotnera Mockosckas 90 r(K 6/n) 254.0 14.0 17.0
Posxku oTBapHBIE 229.0 4.0 6.0
Macino ciuBounoe (1) 45.0 5.0
HanuTox U3 mionoB munoBHuKa 96.0
Xneb prxaHoi 163.0 6.0 1.0
787.0
UTOTO 81.50 787.0
Havanpuuk KIITT W Muproponckast E.T'.
Kanpkynsarop //% / Hlypakosa T.®.
3aB.IIPOU3BOICTBOM Mamkosuesa E.B.
y o /;7
OTBeTCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO ?/‘ﬁ;ﬁ% _—IluBauesa E.B.

JlupeKTop 1mKoIIbI Hlynmaxosa U.O.

yIIIEeB

12.0
39.0

20.0
31.0

Beixon

90
150

200
48



MKY "Kom6uHaT Ipof10BONLCTBHS H COLMATBHOTO MTHTAHMS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsis 061e00pasoBaTebHast MKOJIA ¢ YIITyGICHHBIM

U3ydeHHeM OTA.peameToB Ne51" r.Kuposa

[Tur. net. yuactaukos CBO 2 cMm GromkeT

Oben

Pacconbaux neHuHrpajckuii ¢ nepnoBoit

KpyIoi

CmeTtaHa opruoHHoO

Kornera Mockosekas 50 r (K 6/m)
Poxxku otBapubIe

Macno ciuounoe (1)

Hammrox u3 mionos munosHuka
Xneb pxaHoit

UTOTO

Havanerux KIITT
Kanexynsirop
3aB.IIPOU3BOICTBOM
OTBeTCTBEHHBII 110 IIMTAHHUIO

JIUpEeKTOp MIKOJIEI

Ha 4 anpens 2025 r.

ITumeBkie BemecTBa

Ilena Kxan Genku
(r) (r)
116.0 2.0
18.0
141.0 8.0
229.0 4.0
97.0
96.0
126.0 5.0
824.0
91.70 824.0
Mupropozckas E.I'.

/‘4 4 [lypakosa T.®.

Mamkosrnesa E.B.

ITuBayesa E.B.

[ynakosa 1.0.

)KHPBI

4.0
2.0
9.0
6.0
11.0

1.0

yIIIeB

17.0

7.0
39.0

20.0
24.0

Brrxon

250

50
150

200
37



